
日 曜

衣替え　性教育(１年④講堂)
校内模試②　2年第1回学力テスト

腎臓検診（再回収）

2年保護者全体懇談会
内科検診（２年２～５組）

3年進研マーク　学校開放

生徒会役員選挙立会演説会

生徒会選挙

1年保護者全体懇談会
内科検診（２年１組・１年１～３組）　 3年生徒面接

学校開放　土曜講座

交通安全教室（1年）

SC来校日

月例大掃除（ワックス）
内科検診（１年４～７組）

学校開放
同窓会総会

期末考査

　　　学校開放

30 月

2 月

1 日

全　　　　日　　　　制

3

6 金

5 木

火

4 水

11 水

12 木

9 月

10

7 土

8 日

火

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

29 日

27 金

28 土


